18 KR ἐπ αὐτους 19 αὐτων : W αὐτον 20 h κ. ο μετ  
αυτου, 20,2 h τον οφιν τον αρχαιον | ος : T δ | Διαβ.  
(TW διαβ.) : T pr ο | H και 'O 3 T αὐτον λυθῆναι

18 ἐπ αὐτοῖς ■ | — και 7<sup>o</sup> Qa 19 — τον P1a5  
20 μετ : pr οι Aa pr ο et — ο 1<sup>o</sup> Qa | την εικονα N\*a |  
την καιομενην Qa5 20,1 εν τη χειρι να 3 πλανα Qa |  
— ετι 1a | μετα : pr και 1a5

sedentium in ipsis, et carnes omnium libero-  
rum, et servorum, et pusillorum, et magno-  
rum. Et vidi bestiam, et reges terrae, et 19 Ps 2,2.  
exercitus eorum congregatos ad faciendum 17,12--14.  
praelium cum illo, qui sedebat in equo, et 16,14,16.  
cum exercitu eius. Et apprehensa est bestia, 20 Gn 19,24.  
et cum ea pseudopropheta: qui fecit signa Is 30,33.  
coram ipso, quibus seduxit eos, qui accepe- Et 38,22.  
runt characterem bestiae, et qui adoraverunt 13,1. 13,11-17.  
imaginem eius. Vivi missi sunt hi duo in 20,10.  
stagnum ignis ardentis sulphure: Et ceteri 21 Dn 7,11,26.  
occisi sunt in gladio sedentis super equum,  
qui procedit de ore ipsius: et omnes aves

ET vidi Angelum descendentem de caelo, 20 9,1. 2 P 2,4.  
habentem clavem abyssi, et catenam magnam Jd 6.  
in manu sua. Et apprehendit draconem, ser- 2 Gn 3,1. Zch 3,1.  
pentem antiquum, qui est diabolus, et sata- 12,9.  
nas, et ligavit eum per annos mille: et misit 3 2 Th 2,9,10.  
eum in abyssum, et clausit, et signavit super  
illum ut non seducat amplius gentes, donec  
consummentur mille anni: et post haec oportet  
illum solvi modico tempore. Et vidi 4 Dn 7,9,22,27.

18 et 6<sup>o</sup> 8<sup>o</sup> ] ac 19 — et 4<sup>o</sup> F | exercitum A<sup>1</sup>  
20 ea ] illo | pseudoprophetae F | car- |  
> qui et | adorant | ardentis [et] | sulphure F  
21 equum [et] qui  
20,1 descentem A<sup>1</sup>  
2 dracho- F | serp. [illum] ant. | (illud)  
3 clusit A | — et 4<sup>o</sup>  
4 (— est) | car- | [eius] 2<sup>o</sup> ¶

- vixerunt, et regnaverunt cum Christo mille  
 5 annis. Ceteri mortuorum non vixerunt, donec  
 consummentur mille anni: \*Haec est resurrectio 21  
 6 prima. Beatus, et sanctus, qui habet partem  
 in resurrectione prima: in his secunda mors  
 non habet potestatem: sed erunt sacerdotes  
 Dei et Christi, et regnabunt cum illo mille  
 7 annis. Et cum consummati fuerint mille  
 8 anni, solvetur satanas de carcere suo, et ex-  
 ibit, et seducet Gentes, quae sunt super quat-  
 tuor angulos terrae, Gog, et Magog, et congre-  
 gabit eos in praelium, quorum numerus est  
 9 sicut arena maris. Et ascenderunt super la-  
 titudinem terrae, et circuierunt castra sancto-  
 rum, et civitatem dilectam. Et descendit  
 10 ignis a Deo de caelo, et devoravit eos: et  
 Diabolus, qui seducebat eos, missus est in  
 stagnum ignis, et sulphuris, ubi et bestia, et  
 pseudopropheta cruciabuntur die ac nocte in  
 saecula saeculorum.
- 11 Et vidi thronum magnum candidum, et  
 sedentem super eum, a cuius conspectu fugit  
 terra, et caelum, et locus non est inventus  
 12 eis. Et vidi mortuos magnos, et pusillos  
 stantes in conspectu throni, et libri aperti  
 sunt: et alius Liber apertus est, qui est  
 vitae: et iudicati sunt mortui ex his, quae  
 scripta erant in libris secundum opera ipso-  
 rum. et dedit mare mortuos, qui in eo erant:  
 et mors, et infernus dederunt mortuos suos,